Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0858/2011 Em 13de maio de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO 8RAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Bento, 887

ARARAQUARA/SP

-o Excelentíssimo Senhor Presidente: _u,U

i

l'll.ll",n:
U')0
•• UI
01 <
Zu Com os nossos respeitosos cumprimentos, em::J IQ.J resposta à Indicação n° 573/11, de autoria da Vereadora LUCAS GRECCO,
<n: levamos ao conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestação
U-o

Iprestada pelo Senhor Diretor-Presidente da Companhia Troleibus Araraquara ­<0
CTA, o atendimento da proposta está sendo viabilizado, u<_1.11

Cln:
Na oportunidade, renovamos os protestos deZl.ll

-> nosso apreço e consideração,

Atenciosamente,

L:-L:--'
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

118 te. 22.229/11)